Zatgcznik Nr 2
do Uchwaly Nr L.413.2014

Rady Miejskiej w Strumieniu
z dnia 25 czerwca 2014 r.

Zatgcznik Nr 9
do Uchwaty Nr XLIII.359.2013

Rady Miejskiej w Strumieniu

z dnia 18 grudnia 2013 r.

I.1. Planowane dotacje podmiotowe dla samorz

Dotacje udzielane z bud zetu Gminy dla jednostek sektora finanséw publicznyc h

gdowych instytucji kultury

L.p. Dziat Rozdz. 8§ Tresé Kwota w ziotych

Dotacja podmiotowa z
budzetu dla samorzgdowe] 155 000,00

1. 851 85154 2480 [instytucji kultury
Dotacja podmiotowa z

2. 921 92109 2480 [budzetu dla samorzgdowe;j 651 000,00
instytucji kultury
Dotacja podmiotowa z

3. 921 92116 2480 [budzetu dla samorzadowej 441 000,00
instytucji kultury
Razem 1247 000,00

I.2. Planowana dotacja celowa dla samorz

adowych instytucji kultury

L.p.

Dziat

Rozdz.

8

Tresc

Kwota w zilotych

921

92109

6220

Dotacje celowe z budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztow
realizacji inwestycji i zakupow
inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansow
publicznych

65 000,00

Razem

65 000,00

I.3. Planowana dotacja przedmiotowa dla samorz

adowego zaktadu bud zetowego

L.p. Dziat Rozdz. § Tresé Kwota w ziotych
Dotacja przedmiotowa z
1 700 70004 2650 [budzetu dla samorzadowego 815 000,00
zakfadu budzetowego
Razem 815 000,00




I.4 Planowana dotacja celowa dla samorz gdowego zaktadu bud

zetowego

L.p. Dziat Rozdz. § Tresé Kwota w zlotych

Dotacje celowe z budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztow

1 700 70004 6210 (realizacji inwestycji i zakupow 175 000,00
inwestycyjnych
samorzgdowych zaktadow
budzetowych
Razem 175 000,00

I.5. Planowane dotacje celowe udzielane innym jedno

stkom na podstawie ustaw ,porozumie

n

L.p.

Dziat

Rozdz.

8

Tresc

Kwota w zilotych

010

01030

2850

Whptaty gmin na rzecz izb
rolniczych w wysokosci 2%
uzyskanych wplywoéw z
podatku rolnego

20 000,00

750

75095

2319

Dotacje celowe przekazane
gminie na zadania biezgce
realizowane na podstawie
porozumien (umow) miedzuy
jednostkami samorzgdu
terytorialnego

3 224,00

851

85158

2710

puldalja LTiuovwa ia pulTtiou
finansowg udzielang miedzy
jednostkami samorzgdu
terytorialnego na
dofinansowanie wiasnych

s

2l Ao

7 838,00

852

85205

2710

Dotacja celowa na pomoc
finansowg udzielang miedzy
jednostkami samorzgdu
terytorialnego na
dofinansowanie wiasnych
zadan biezgcych

11 000,00

853

85311

2710

Dotacja celowa na pomoc
finansowg udzielang miedzy
jednostkami samorzgdu
terytorialnego na
dofinansowanie wiasnych
zadan biezgcych

11 000,00

Razem

53 062,00




[.6. Planowane dotacje celowe udzielane innym jednos

ustaw ,porozumie nh

tkom na podstawie

L.p.

Dziat

Rozdz.

Tresé

Kwota w zlotych

754

75404

6170

Whptaty jednostek na
panstwowy fundusz celowy na
finansowanie lub
dofinansowanie zadan
inwestycyjnych

16 000,00

Razem

16 000,00

I.7. Zwroty dotacji oraz pfatno  $ci

L.p.

Dziat

Rozdz.

8

Tresé

Kwota w ziotych

852

85212

2910

Zwrot dotacji oraz ptatnosci,w
tym wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur,o
ktorych mowa w art..184
ustawy,pobranych nienaleznie
lub w nadmiernej wysokosci

8 000,00

852

85213

2910

Zwrot dotacji oraz ptatnosci,w
tym wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur,o
ktorych mowa w art..184
ustawy,pobranych nienaleznie
lub w nadmiernej wysokosci

600,00

852

85214

2910

Zwrot dotacji oraz ptatnosci,w
tym wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur,0
ktérych mowaw art..184
ustawy,pobranych nienaleznie
lub w nadmiernej wysoko$ci

200,00

852

85216

2910

Zwrot dotacji oraz ptatnosci,w
tym wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur,0
ktérych mowaw art..184
ustawy,pobranych nienaleznie
lub w nadmiernej wysokosci

4 700,00




852

85278

2910

Zwrot dotacji oraz ptatnosci,w
tym wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur,0
ktérych mowaw art..184
ustawy,pobranych nienaleznie
lub w nadmiernej wysoko$ci

2 000,00

Razem

15 500,00




